
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

06 грудня 2023 року   м. Чортків        №348 

 

Про затвердження дефектного акту на 

виконання робіт з капітального ремонту 

приміщення 

 

Розглянувши лист управління культури та мистецтв Чортківської міської 

ради вх. №2880/01-15 від 04.12.2023 про затвердження дефектного акту на 

ремонт приміщення управління культури та мистецтв Чортківської міської 

ради з метою реалізації міжнародного УВКБ ООН у справах біженців та їх 

представників благодійного фонду «Рокада», в рамках проекту передбачено 

створення Інтеграційно-культурного центру, безбар’єрний доступ осіб з 

інвалідністю та ВПО до культурно-мистецького життя Чортківської громади за 

адресою: вул. Степана Бандери, 37, м. Чортків, Тернопільська область, 

керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити дефектний акт на виконання робіт з капітального 

ремонту приміщення управління культури і мистецтв Чортківської міської 

ради за адресою: вул. Степана Бандери, буд. 37, м. Чортків, Тернопільська 

області, згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


